




 
MATA KULIAH 

 
: SMK-83123 - SEMINAR KEUANGAN 

 
PROGRAM                     : S1. MANAJEMEN 

NAMA DOSEN : REVAN ANDHITIYARA, SE, MM KELAS / NO RUANG    : IV.T / 302 

 

STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia 

 
DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

 
 
 
 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

NILAI  
KETERANGAN 

ANGKA CATATAN 

1 17250007 ANNISA RAHMA FATHIAH HADIR 65   

2 17250009 SYAFIRA HADIR 65   

3 17250012 AGNES THERESA LUMBAN GAOL HADIR 65   

4 17250015 HILMAN MASPUTRA HADIR 75   

5 17250016 AHMAD SOLEHUDIN ALAYUBI HADIR 55   

6 17250019 TANIA RIZKI HADIR 65   

7 17250022 TOMI KRISTIAN HADIR 80   

8 17250025 FERI BISRI HADIR 

 

70   

9 17250026 RISALATUL MUAWANAH HADIR 55   

10 17250030 MUHAMAD ADLI HADIR 70   

11 17250032 AGUS DARMAWAN PAHMI HADIR 65   

12 17250033 HEN HEN HADIR 55   

13 17250035 VALDA AZACHRA PUTRI HADIR 65   

14 17250036 SANTI SIMATUPANG HADIR 75   

15 17258002 MERRY CHRISTIANA MBANIMARA HADIR 75   

16 18257001 RISTI ANA MARJIAH HADIR 65   

17 18258001 TIBERIUS HADIR 65   

18 19257014 LIA KHATERINA HADIR 65   

19 19257015 DESTI HARDIANI HADIR 65   

20 19257016 ENDANG PURWASIH HADIR 55   

21 19257017 NOVICA AMANDA SYAPUTRI HADIR 65   

22 17250003 SITI HANIFAH HADIR 65   

 

JAKARTA,21 APRIL 2020 
 
 

TTD 
 

 
(REVAN ANDHITIYARA, SE, MM) 

 



 
MATA KULIAH 

 
: SMK-83123 - SEMINAR KEUANGAN 

 
PROGRAM 

 
: S1. MANAJEMEN 

NAMA DOSEN : REVAN ANDHITIYARA, SE, MM KELAS : IV.T 

 

STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia 

 
DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

 
 
 
 

 
 

NO 

 
 

NIM 

 
 

NAMA MAHASISWA 

 
 

PARAF 

NILAI 
 
 

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 

 

CATATAN 

1 17250003 SITI HANIFAH H 16 70   

2 17250007 ANNISA RAHMA FATHIAH H 17 85   

3 17250009 SYAFIRA H 16 80   

4 17250012 AGNES THERESA LUMBAN GAOL H 17 75   

5 17250015 HILMAN MASPUTRA H 17 75   

6 17250016 AHMAD SOLEHUDIN ALAYUBI H 16 70   

7 17250019 TANIA RIZKI H 17 80   

8 17250022 TOMI KRISTIAN H 18 85   

9 17250025 FERI BISRI H 17 80   

10 17250026 RISALATUL MUAWANAH H 17 75   

11 17250030 MUHAMAD ADLI H 17 65   

12 17250032 AGUS DARMAWAN PAHMI H 17 65   

13 17250033 HEN HEN H 16 70   

14 17250035 VALDA AZACHRA PUTRI H 16 80   

15 17250036 SANTI SIMATUPANG H 17 80   

16 17258002 MERRY CHRISTIANA MBANIMARA H 16 70   

17 18257001 RISTI ANA MARJIAH H 17 80   

18 18258001 TIBERIUS H 16 70   

19 19257014 LIA KHATERINA H 17 75   

20 19257015 DESTI HARDIANI H 17 80   

21 19257016 ENDANG PURWASIH H 16 70   

22 19257017 NOVICA AMANDA SYAPUTRI H 17 80   

 

 
 

Mengetahui 

Wakil Ketua I Bid. Akademik 
 
 
 

 
(RUDY SARAGIH.SE.Ak.MM.CPA) 

Pengawas 
 
 
 
 

 
(.............................................) 

JAKARTA, 01 JULI 2020 

 

ttd 
 
 

 
(REVAN ANDHITIYARA, SE, MM) 


